
Detail produktu

DENAS TEKUTÁ LEPENKA hydroizolační, 0110 světle šedá, 15
kg
DENAS TEKUTÁ LEPENKA je hydroizolační nátěrová hmota určená k ochraně střešních a obkladových konstrukcí ze stříkaných
polyuretanových pěn. A k ochranným i renovačním nátěrům střech s povrchem na bázi asfaltových pásů. Nanesená
hmota po zaschnutí vytvoří elastickou fólii s dokonalou přilnavostí k podkladu, vysokou odolností proti působení vody, UV záření,
střídaní teplot i alkalické hydrolýzy. Nátěry si zachovávají vysoce elastické vlastnosti i při minusových teplotách, mají schopnost
přenášet pnutí vzniklé lineárními změnami a překrýt drobné trhlinky v podkladu. Je proto velmi vhodná pro renovační nátěry
starých šikmých střech.
Vlastnosti DENAS TEKUTÁ LEPENKY:
• hydroizolační
• k ochraně střešních a obkladových konstrukcí
• s dokonalou přilnavostí k podkladu
• vysokou odolností proti působení vody,
• odolá UV záření, střídaní teplot i alkalické hydrolýzy
• vysoce elastické vlastnosti

Pracovní postup: 
Podklad musí být pevný, suchý, zbavený nečistot i mastnoty. Nesoudržný povrch se musí přebrousit nebo mechanicky odstranit.
Staré střešní krytiny je třeba zbavit mechů a lišejníků otryskáním vysokotlakým čističem s přídavkem odmašťovače a následným
oplachem vodou. Podklady z asfaltových pásů a jiné savé podklady se napustí přípravkem DENAS HLOUBKOVÁ PENETRACE. U
udržovacích nátěrů se hmota nanáší na podklad minimálně ve 2 vrstvách s časovým odstupem 24 hodin. U rekonstrukčních
sanačních oprav konstrukcí z asfaltových pásů se doporučuje použít systém s mřížkovou tkaninou a zvýšit počet aplikovaných
vrstev nátěrové hmoty. Teplota vzduchu a podkladu při nanášení a schnutí nátěru nesmí poklesnout pod +10 °C, vzdušná vlhkost
do 70 %. Po dobu zasychání nesmí na nátěr působit déšť nebo stékající voda.
Vydatnost:
udržovací nátěry 2–3 m²/kg; nátěry polyuretanových pěn 1,0–1,5 m²/kg, u podkladů z asfaltových lepenek s výztuží 0,5–1,0 m²/kg.
Složení (obecné):
Směs akrylátové disperze, pigmentů, plniv a speciálních aditiv.
Balení:
Plastové obaly o obsahu 15 kg, 25 kg

Bezpečnost a hygiena:
Dodržujte zásady osobní hygieny. Zajistěte větrání pracoviště. Při aplikaci stříkáním použijte ochranu dýchacích orgánů. Při
potřísnění pokožky omyjte postižené místo vodou a mýdlem. Při zasažení očí vypláchněte proudem vody. Při požití vypláchněte
ústa vodou, nevyvolávejte zvracení. V případě zdravotních obtíží vyhledejte lékařské ošetření.
Údaje o nebezpečnosti:
EUH208 – Obsahuje 2-oktyltetrahydroisothiazol-3-on. Může vyvolat alergickou reakci.
Likvidace odpadů:
Zbytky barev a znečištěné obaly likvidujte jako nebezpečný odpad v souladu s platnými předpisy. Výrobek si uchovává užitné
vlastnosti v původním neotevřeném obalu min. do data uvedeného na víčku/víku.
Hustota:
1,25–1,5 g/cm³; VOC: 0,02 kg/kg; TOC: 0,01 kg/kg; ONL: 45–55 % obj.; Kategorie VŘNH: A/i – jednosložkové nátěrové hmoty se
speciální funkcí.; Nejvyšší přípustná hodnota obsahu VOC (g/l): 140; Max. obsah VOC ve výrobku ve stavu připraveném k použití
(g/l): 30.



EAN: 8592474082740
Obj. číslo: 301170
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Šedá
Výrobce: Denas Color
Značka: Denas
Hmotnost 15,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/denas-lepenka-hydroizolacni-naterova-hmota-0110-svetle-seda-15-kg

https://www.bal.cz/denas-lepenka-hydroizolacni-naterova-hmota-0110-svetle-seda-15-kg

